2022/6/17 16:24 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=cfd4c418dcbe40e287e51ec3861ff957 1/8

江苏省高级人民法院（机关）2021年8月(第6批)政府采购意向公告

发布：江苏政府采购网   发布时间：2021-08-26

江苏省高级人民法院（机关）2021年8月(第6批)政府采购意向公
告

意向公开流水号:32000006400120210020

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《江苏省财政厅关于做好意向公开工作的通知》

等有关规定，现将江苏省高级人民法院（机关）2021年8月(第6批)政府采购意向公告如下：

编
号 项目名称 采购需求概况

采购预算
(万元)

预计采
购月份

是否专
门面向
中小企
业采购

是否采
购节能
产品、
环境标
志产品

备
注

1

省法院诉
讼材料智
能管理系
统

根据最高人民法
院“人民法院信
息化3.0版”要
求，针对立案庭
立案信访工作实
际，需要建设省
法院诉讼材料智
能管理系统，实
现纸质材料规范
存放，高效流
转，促进立案工
作规范、有序、
高效。

116 万

元
2021-

11 否 否

2022/6/17 16:24 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=cfd4c418dcbe40e287e51ec3861ff957 2/8

2

全省法院
委托司法
鉴定管理
系统升级
项目

为进一步加快推
进一站式多元解
纷、诉讼服务体
系建设，向委托
鉴定申请人提供
更加便捷高效的
鉴定服务，实现
通过信息系统集
中办理诉前调
解、审判和执行
过程中的委托鉴
定事务，需要组
织推动本地信息
系统与统建平台
的对接联调工
作，有机整合材
料传送、信息整
合、流程监控等
功能，并与办案
系统和专业机构
选择有效对接，
实现数据与信息
互通、资源共
享，做到信息即
时生成、即时流
转。

106 万

元
2021-

11
否 否

3
智能语音
转写服务
项目

进一步提高智能
语音转写系统的
准确率，有效提
升庭审、审委会
及日常办案办公
效率。

180 万

元
2021-

11
否 否

2022/6/17 16:24 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=cfd4c418dcbe40e287e51ec3861ff957 3/8

4

全省法院
政法大数
据平台
（二期）
项目

在一期基础上，
将司法社区矫
正、司法安置帮
教、律师辩护代
理、法律监督、
民事判决执行、
刑事判决执行、
刑罚执行、涉案
财物管理、跨市
业务协同等政法
协同业务纳入该
系统建设，并开
发智能统计、远
程提讯、电子签
名捺印等支撑服
务功能，同步开
发二审抗诉上
诉、不捕不诉复
议复核等省级业
务协同功能，实
现政法协同系统
由一期向二期的
升级。

180 万

元
2021-

11 否 否

5
全法院诉
讼服务网
升级项目

江苏法院诉讼服
务网于2014年建
设并全省启用，
具备网上立案、
电子送达、预约
法官等服务功
能，但业务办理
评价、应用效能
统计等功能还不
够便利和完善，
用户体验和网上
操作流程还需要
进一步改进，司
法公开的力度和
广度还应进一步
提高，因此需要
对诉讼服务网进
行升级，从应用
效能、业务评
价、功能完善、
数据贯通等方面
进行全方位的完
善和优化。

89 万

元
2021-

11 否 否

2022/6/17 16:24 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=cfd4c418dcbe40e287e51ec3861ff957 4/8

6

全省法院
司法大数
据智能分
析系统
（三期）
项目

为落实相关要
求，拟建设全省
法院司法大数据
智能分析系统
（三期），利用
语义分析技术从
裁判文书等半结
构化数据中抽取
信息，结合全省
法院结构化数据
和外部数据进行
大数据分析，满
足相关业务庭对
某些专题案件的
深度智能分析需
求；建立全省人
民法庭数据分析
系统，通过信息
化手段及时发现
人民法庭建设中
的短板和薄弱环
节，进一提升全
省人民法庭建设
水平；基于微法
院干警端，实现
司法大数据智能
分析系统核心模
块向移动应用延
伸。

680 万

元
2021-

11 否 否

2022/6/17 16:24 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=cfd4c418dcbe40e287e51ec3861ff957 5/8

7

全省法院
大数据智
能画像系
统和虚假
诉讼智能
防范系统
（二期）
项目

大数据智能画像
系统，以全省法
院结构化、半结
构化数据为基础
（一期只以“套
路贷”8类案由的
审判数据为数据
基础），结合外
部单位的结构化
数据，面向当事
人、企业和重点
敏感人员群体进
行基本信息、涉
案信息、关联信
息、预警信息等
方面的分析，加
强对当事人、企
业和重点敏感人
员群体的风险预
警。 通过大数据
分析及非结构化
数据分析，构建
全面立体的审判
工作大数据画
像，实现诉讼领
域的大数据画
像，以及对法
官、当事人、诉
讼代理人及案件
全貌的精准刻
画，为审判工作
环节提供必要的
数据参考和支
撑。

600 万

元
2021-

11
否 否

2022/6/17 16:24 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=cfd4c418dcbe40e287e51ec3861ff957 6/8

8

全省法院
数据中心
升级（三
期）项目

《人民法院信息
化建设五年发展
规划（2021-
2025）》中“要
求持续汇聚各类
数据资源，融合
多源多态司法大
数据，形成人民
法院司法数据中
台，建设司法人
工智能综合引
擎，构建智慧法
院大脑，支持数
据一体化共享应
用，提升数据驱
动、知识生成和
智能服务能力，
面向各类用户提
供精准数据分析
和精准推送服
务，面向各类应
用提供智能辅助
支持和知识服
务，支持高层次
司法决策和社会
治理态势分析预
警”。为持续发
挥数据中心的底
层支撑能力，不
断满足新的大数
据类应用系统建
设需求，拟建设
全省法院数据中
心升级（三期）
项目。

730 万

元
2021-

11 否 否

2022/6/17 16:24 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=cfd4c418dcbe40e287e51ec3861ff957 7/8

9
省法院机
关智慧党
建项目

推动机关党建与
现代信息技术融
合共生，将党建
的传统优势与新
的信息技术手段
有机融合起来，
建设一个网站
（省法院机关党
建网）、一个工
作平台（省法院
机关党建信息化
工作平台）、一
个管理系统（党
员党组织和群团
组织信息管理系
统）、一个手机
APP（实现平台
移动化）。

30 万

元
2021-

11
否 否

10

“江苏法
院网”改
版升级项
目

法院政务网站是
人民群众了解和
联系国家审判机
关的重要窗口，
承担着司法公
开、服务群众、
法治宣传、接受
监督等重要使
命。当前，新兴
媒体不断发展，
信息技术不断进
步，人民群众对
法院政务网站的
内容形式和服务
质量都有了新期
待。与此同时，
互联网网络安全
形势日益严峻，
中央、最高法
院、省委对网络
安全工作不断提
出新要求。结合
省法院工作实
际，采用委托第
三方开发并维护
的方式，实施省
法院互联网网站
（即“江苏法院
网”）改版升级
工作。

48.11

万元
2021-

11
否 否

2022/6/17 16:24 江苏政府采购网

www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jiangsu/js_cggg/details.html?gglb=htgg&ggid=cfd4c418dcbe40e287e51ec3861ff957 8/8

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和

采购文件为准。

江苏省高级人民法院（机关）

2021年08月26日

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的

所有招投标信息，未经书面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。